72, e do art. 53, ambos da Lei nº 14.133/2021.

Contratada: Empresa Brasil de Comunicação - EBC

CNPJ/CPF: 09.168.704/0001-42

Objeto: Prestação do serviço de distribuição de publicidade legal

Vigência: 12 (doze) meses

Valor total da contratação: R$ 79.616,00 (setenta e nove mil seiscentos e dezesseis reais)

Disponibilidade orçamentária: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais)

Conta orçamentária: 6.2.2.1.1.01.04.09.018 - Serviços de Divulgação Institucional

Centro de custo: 3.2.02 - ADM Atividades de Suporte Administrativo

A Superintendente Administrativa e Financeira do Confea, no uso de suas

competências, AUTORIZA a DISPENSA DE LICITAÇÃO , com fulcro no inciso VIII do art.